ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е
 23 января  2017 г.  № 1/4

г. Екатеринбург

О работе системных администраторов Железнодорожной районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга за

период с июля 2016 года по декабрь 2016 года

Заслушав информацию системного администратора Железнодорожной

районной  территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

Т.В. Дьяковой о работе системных администраторов за период с июля 2016

года по декабрь 2016 года. На основании изложенного, руководствуясь ст. 25

Избирательного Кодекса Свердловской области, Железнодорожная районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Информацию о состоянии работы по регистрации (учету) избирателей,

участников референдума на территории Железнодорожного района города

Екатеринбурга и других задач,  установленных  должностными регламентами в

период с июля 2016 года по декабрь 2016 года, принять к сведению

(прилагается).

2. Специалистам информационного управления аппарата Избирательной

комиссии Свердловской области, выполняющим функции системных

администраторов комплекса средств автоматизации Железнодорожной

районной  территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

продолжить работу по поддержанию в актуальном состоянии информации,

содержащейся в подсистеме «Регистр избирателей, участников референдума»

КСА ГАС «Выборы» и работу по выполнению других задач.

3.  Рассмотреть вопрос о результатах работы системных администраторов

в первом полугодии 2017 года на заседании комиссии не позднее 31 июля 2017

года.

4. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию

Свердловской области.

5. Разместить решение с использованием информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице
Комиссии (http://ikso.org/tik/site/ezh).

6.     Контроль исполнения настоящего решения возложить на
председателя комиссии К.В. Райкову.

Председатель
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

К.В. Райкова

Секретарь
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Королькова

http://ikso.org/tik/site/ezh

	РЕШЕНИЕ